sorgulama ekranı tahsis etmişlerdir. Ayrıca trafik sigortalarında serbest tarifeye geçiş de

sektör açısından olumlu bir uygulama değişikliği olmuştur.

Birçok sektörde önemli bir satış kanalı olan internetin, sigorta satışında da aktif olarak

kullanılmasının özellikle orta ve uzun vadede büyümeye olumlu katkı sağlayacağı

gözlemlenmektedir. Dijital gelişmeler sayesinde geleneksel müşteri profili, farklı kanalları

aynı anda kullanan, dijital ortamdan araştırma yapan, fiyat karşılaştırması yaparak istediği

ürünü istediği yerden satın alan hibrit müşteri profiline dönüşmektedir. Sektör uzmanları,

günümüzde teknoloji odaklı hibrit kuşağın artık satış kanalı olarak dijital mecraları yoğunlukla

kullanmaya başladığının altını çizmektedir. Bu müşteri profilini yakalamak isteyen sigorta

sektörünün, satın alma süreçleri ve sonrası hizmetler için dijital kanallarını iyileştirme

konusunda yoğun bir yatırım sürecine girdiği gözlenmektedir.

GÜNEŞ SİGORTA FAALİYET RAPORU 2014

18

Hazine branşları bazında, önceki dönem karşılaştırmalı 2014 yılı sektör prim üretim sonuçları

aşağıdaki tabloda verilmiştir:

BRANŞLAR (milyon TL) 2014 Pay(%) 2013 Pay(%) Artış(%)
Reel

Artış(%)

KAZA 1.035.675 5 887.278 4 17 8

HASTALIK/SAĞLIK 2.930.347 13 2.473.115 12 18 10

KARA ARAÇLARI 5.085.068 22 5.025.805 24 1 (6)

RAYLI ARAÇLAR 11 0,00005 5 0,00003 100 85

HAVA ARAÇLARI 58.724 0,3 41.756 0,2 41 30

SU ARAÇLARI 140.456 1 139.916 1 0,4 -(7)

NAKLİYAT 488.872 2 415.936 2 18 9

YANGIN VE DOĞAL
AFETLER

3.844.574 17 3.324.489 16 16 7

GENEL ZARARLAR 2.429.293 11 2.186.115 10 11 3

KARA ARAÇLARI
SORUMLULUK

5.528.325 24 5.382.931 26 3 (5)

HAVA ARAÇLARI
SORUMLULUK

92.765 0,4 69.721 0,3 33 23

SU ARAÇLARI
SORUMLULUK

9.409 0,04 1.675 0,01 462 419

GENEL SORUMLULUK 634.408 3 508.125 2 25 15

KREDİ 138.958 1 106.601 1 30 21

EMNİYETİ SUİSTİMAL 26.554 0,1 24.702 0,1 7 (1)

FİNANSAL KAYIPLAR 178.766 1 171.417 1 4 (4)

HUKUKSAL KORUMA 84.361 0,4 67.218 0,3 26 16

DESTEK 2.984 0,01 7.482 0,04 (60) (63)

HAYAT DIŞI TOPLAM 22.709.549 87 20.834.288 86 9 1

HAYAT 3.280.004 13 3.395.328 14 (3) (11)

GENEL TOPLAM 25.989.553 100 24.229.616 100 7 (1)

GÜNEŞ SİGORTA FAALİYET RAPORU 2014

19

SATIN ALMALAR

Sektör içerisinde birleşme ve satın almalar 2014’te de devam etmiştir. Bu kapsamda, Allianz
Sigorta Grubu ile Yapı Kredi Sigorta Grubu’nun Ekim 2014 itibariyle resmen birleşmesi, sektör
açısından önemli bir gelişmedir.

Mart 2014 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yapılan açıklama ile Aviva Plc'nin,
Türkiye'deki elementer sigortacılık şirketi olan Aviva Sigorta A.Ş.'yi, AB üyesi olmayan Doğu
Avrupa ülkelerinde sigorta sektörüne odaklanan girişim sermayesi ortaklığı olan "EMF Capital
Partners Ltd" şirketine satışı konusunda anlaşmaya vardığı bildirilmiştir.